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Nr B 10

Kungl. Maj:ts proposition till riksdagen angående vissa tjänster 
vid kommunikationsverken; given Stockholms slott 
den 6 juni 1958.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riks
dagen att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande 
departementschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Gästa Skoglund

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott 
den 6 juni 1958.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 
Nilsson, Sträng, Andersson, Lindell, Lindström, Länge, Lindholm, 
Kling, Skoglund, Edenman, Netzén, Kjellin, Johansson.

Efter gemensam beredning med cheferna för finans- och civildepartemen
ten anmäler chefen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Skoglund, 
fråga om vissa tjänster vid kommunikationsverken och anför därvid följande.

I propositionen nr 156 till årets förra riksdag föreslog Kungl. Maj:t riks
dagen att bemyndiga Kungl. Maj:t att i de av riksdagen fastställda personal
förteckningarna för post- och televerken samt statens järnvägar och statens 
vattenfallsverk vidtaga de ändringar, jag i det vid propositionen fogade ut
draget av protokollet över kommunikationsärenden för den 9 april 1958 för- 
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ordat, samt att å övergångsstat uppföra de tjänster och utfärda de övergångs
bestämmelser i övrigt, som vid genomförandet av berörda förslag kunde er
fordras. Propositionen hann icke upptagas av riksdagen till slutlig behand
ling, innan riksdagen upplöstes. Då jag icke finner anledning ifrågasätta 
ändring i nämnda förslag, hemställer jag, att Kungl. Maj :t måtte föreslå 
riksdagen att

1) bemyndiga Kungl. Maj:t att i de av riksdagen fastställda 
personalförteckningarna för post- och televerken samt sta
tens järnvägar och statens vattenfallsverk vidtaga de änd
ringar, jag i det föregående förordat;

2) bemyndiga Kungl. Maj :t att å övergångsstat uppföra de 
tjänster och utfärda de övergångsbestämmelser i övrigt, som 
vid genomförandet av berörda förslag må erfordras.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj :t Konungen, att 
till riksdagen skall avlåtas proposition av den lydelse 
bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet: 

Nils Engdahl
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